
Comune di Netro
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.251,59

104.807,27

53.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

56.732,51

569.292,51

57.116,02

533.114,12

3.125,59

527.389,14

-36.178,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51.391,04

2.742,08

54.133,12

14.829,14475.998,10512.560,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

9.040,42

111.827,23

12.236,63

111.946,14

3.196,21

102.786,81

118,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.077,30

0,00

3.077,30

0,0099.709,51102.786,81

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

615.346,81

65.772,93

681.119,74

69.352,65

575.707,61

645.060,26

630.175,95 14.829,14

-36.059,48

6.321,80

54.468,34

2.742,08

57.210,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

19.724,52

0,00

12.292,97

0,00

15.152,97

-7.431,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.860,00

0,00

2.860,00

-4.571,5512.292,9719.724,52

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

19.724,52

0,00

19.724,52

0,00

12.292,97

12.292,97

15.152,97 -4.571,55

-7.431,55

0,00

2.860,00

0,00

2.860,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.048,46

114.448,46

2.048,46

99.912,25

0,00

104.818,88

-14.536,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.955,09

0,00

6.955,09

-7.581,1297.863,79112.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-700,000,00700,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Netro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

150,00

0,00

113,99

0,00

113,99

-36,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-36,01113,99150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

27.892,43

85.792,43

16.943,37

47.263,49

-420,04

39.983,68

-38.528,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.663,56

10.529,02

20.192,58

-17.916,3230.320,1257.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

171.150,00

29.940,89

201.090,89

18.991,83

128.297,90

147.289,73

144.916,55 -26.233,45

-53.801,16

-420,04

16.618,65

10.529,02

27.147,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

15.000,00

282.128,05

15.000,00

154.061,66

0,00

188.355,49

-128.066,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.293,83

0,00

49.293,83

-78.772,56139.061,66267.128,05

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

2.500,50

0,00

2.500,50

2.500,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.500,502.500,500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

10.000,00

0,00

8.549,79

0,00

10.102,78

-1.450,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.552,99

0,00

1.552,99

102,788.549,7910.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

277.128,05

15.000,00

292.128,05

15.000,00

150.111,95

165.111,95

200.958,77 -76.169,28

-127.016,10

0,00

50.846,82

0,00

50.846,82

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

83.062,20

0,00

59.263,55

0,00

59.263,55

-23.798,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-23.798,6559.263,5583.062,20

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.582,28

92.865,92

2.582,28

66.637,96

0,00

66.637,96

-26.227,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.582,28

0,00

2.582,28

-23.645,6864.055,6890.283,64

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Netro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

173.345,84

2.582,28

175.928,12

2.582,28

123.319,23

125.901,51

125.901,51 -47.444,33

-50.026,61

0,00

2.582,28

0,00

2.582,28

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

113.296,10

1.369.991,32

1.256.695,22

105.926,76

989.729,66

1.095.656,42

1.117.105,75 -139.589,47

-274.334,90

5.901,76 13.271,10

127.376,09

140.647,19

113.296,10 105.926,76

989.729,66

1.095.656,42

1.117.105,75 -139.589,47

-274.334,90

5.901,76

1.422.754,08

13.271,10

127.376,09

140.647,191.369.991,32
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